

TheOrg ApS

Regnbuepladsen 7, 4.
1550 København V

CVR No. 40663088

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 3
July 2024

Andreas Jarbøl
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

TheOrg ApS
Regnbuepladsen 7, 4.
1550 København V

CVR No.: 40663088

Executive board

Andreas Jarbøl

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Kenny Madsen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were development of software and associated business.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 452.402 against DKK 577.165 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.717.979.

Management consider the results as satisfactory.

Outlook

The parent company, which is the sole customer of TheOrg ApS, needs new financing to continue operations.

It is management's expectation that this will happen, which is why the accounts for TheOrg ApS have been submitted subject to continued operations.

Income statement

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit		10.560.948	15.804.854
Staff costs	2	-9.670.416	-14.277.428
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		890.532	1.527.426
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	3	-49.165	-77.335
Earnings before interest and taxes (EBIT)		841.367	1.450.091
Finance income		64.911	26.393
Finance expenses	4	-317.989	-692.173
Profit/loss before tax		588.289	784.311
Tax on profit/loss for the year	5	-135.887	-207.146
Profit/loss for the year		452.402	577.165

Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2022 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	452.402	577.165
Profit/loss for the year	452.402	577.165

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Leasehold improvements		47.585	79.246
Fixtures, fittings, tools and equipment		0	17.504
Property, plant and equipment	6	47.585	96.750
Deposits		332.538	893.312
Investments	7	332.538	893.312
Fixed assets		380.123	990.062
Trade receivables		1.553.416	1.380.028
Other receivables		199.346	238.161
Prepayments		5.397	452.424
Receivables		1.758.159	2.070.613
Cash at bank and in hand		58.263	1.387.727
Current assets		1.816.422	3.458.340
Total assets		2.196.545	4.448.402

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u> DKK	<u>31/12-2022</u> DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		1.677.979	1.225.577
Equity		<u>1.717.979</u>	<u>1.265.577</u>
Payables to group enterprises		12.380	1.976.619
Long-term liabilities other than provisions	8	<u>12.380</u>	<u>1.976.619</u>
Trade payables		8.256	629.384
Corporation tax payables	5	83.887	165.146
Other payables		374.043	411.676
Short-term liabilities other than provisions		<u>466.186</u>	<u>1.206.206</u>
Liabilities other than provisions		<u>478.566</u>	<u>3.182.825</u>
Total equity and liabilities		<u>2.196.545</u>	<u>4.448.402</u>
Going concern	1		
Contingent assets	9		
Contingent liabilities	10		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	40.000	648.412	688.412
Distributed profit/loss for the year		577.165	577.165
Equity at 1 January 2023	40.000	1.225.577	1.265.577
Distributed profit/loss for the year		452.402	452.402
Equity at 31 December 2023	40.000	1.677.979	1.717.979

Notes

1. Going concern

The annual accounts have been prepared on a going concern basis, on the assumption that the company will be able to continue operations and meet its obligations as they fall due.

However, there exist material uncertainties that cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern.

The company's parent company has experienced a decline in cash flow due to lower performance and has currently been unable to secure new funding due to the economic downturn and challenges in late-stage venture-backed companies. Management has implemented cost-cutting measures and started discussions with key stakeholders to secure additional funding. However, these measures and discussions are still ongoing and there is no guarantee of success.

As the parent company is the only customer of The Org ApS, the company's ability to continue operations depends on securing new financing in the parent company. It is the management's expectation that this will happen.

2. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	9.036.032	12.301.626
Pensions	273.550	412.486
Other social security costs	113.640	176.509
Other staff cost	247.194	1.386.807
Total	<u>9.670.416</u>	<u>14.277.428</u>
Average number of full-time employees	<u>12</u>	<u>19</u>

3. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	49.165	77.335
Total	<u>49.165</u>	<u>77.335</u>

Notes, continued

4. Finance expenses

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	55.672	94.125
Other financial expenses	262.317	598.048
Total	<u>317.989</u>	<u>692.173</u>

5. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	165.146	0		
Paid in respect of previous years	-165.146			
Tax on profit/loss for the year	135.887	0	135.887	207.146
Prepaid tax	-52.000			
Payables at 31 December 2023	<u>83.887</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>135.887</u>	<u>207.146</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	83.887			
Total	<u>83.887</u>	<u>0</u>		

Notes, continued

6. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	95.077	149.510	244.587	203.295
Additions for the year	0	0	0	95.077
Disposals for the year	0	0	0	-53.785
Cost at 31 December 2023	95.077	149.510	244.587	244.587
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023	-15.831	-132.006	-147.837	-110.863
Depreciation for the year	-31.661	-17.504	-49.165	-77.335
Reversal regarding disposals for the year	0	0	0	40.361
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023	-47.492	-149.510	-197.002	-147.837
Carrying amount at 31 December 2023	47.585	0	47.585	96.750
Carrying amount, disposals	0	0	0	-13.424
Profit/loss on sale	0	0	0	-13.424

7. Investments

	Deposits	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	893.312	893.312	250.548
Additions for the year	0	0	642.764
Disposals for the year	-560.774	-560.774	0
Cost at 31 December 2023	332.538	332.538	893.312
Carrying amount at 31 December 2023	332.538	332.538	893.312

8. Long-term liabilities

	31/12-2023	31/12-2022
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Payables to group enterprises	12.380	1.976.619
Total	12.380	1.976.619

Notes, continued

9. Contingent assets

2023

DKK

The Company has unrecognised deferred tax assets of

12.310

10. Contingent liabilities

TheOrg ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Andreas Jarbøl

Adm. direktør

Serienummer: 886d4833-dd91-4b70-9ccc-066df24b4c4e

IP: 85.233.xxx.xxx

2024-07-01 08:09:53 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-01 08:12:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Andreas Jarbøl

Dirigent

Serienummer: 886d4833-dd91-4b70-9ccc-066df24b4c4e

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-07-03 09:44:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**